
str. 1/2 
 

REJONOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY               Olsztyn, 16 maja 2022 r. 

w Olsztynie 

ul. Saperska 1 

10-073 Olsztyn 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Dostosowanie obwodnicy terenu technicznego do instrukcji o ochronie obiektów 

wojskowych w Składzie Osowiec dla potrzeb 2 Regionalnej Bazy Logistycznej  

w Warszawie – postępowanie nr 54/RB.  

 

 

1. Tryb postępowania: przetarg ograniczony w dziedzinach obronności  

i bezpieczeństwa, zgodnie z Działem VI ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, jak dla zamówień, których wartość przekracza progi unijne.  

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 16.05.2022 r. o godz. 13:00.  

3. W wyznaczonym terminie oferty złożyło 3 Wykonawców.  

4. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.05.2022 r. o godz. 13:30.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  

36 078 948,70 zł brutto.  

6. Okres rękojmi: 60 miesięcy – wg art. 568 § 1 K.C.  

7. Warunki płatności: przelew w terminie 30 dni od dnia dostarczenia oryginału faktury 

VAT. 

8. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego:  

 minimum 1234 dni od dnia podpisania umowy, 

 maksimum 1326 dni od dnia podpisania umowy. 

9.  Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot umowy, tj. wykonane roboty i zamontowane 

urządzenia na okres: minimum 36 – maksimum 60 miesięcy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2/2 
 

 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy Wartość brutto oferty 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji  
na przedmiot 

umowy 

4133/22 

KONSORCJUM 
Elnet Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 3, 10-603 Olsztyn  
– Lider Konsorcjum 

VIDOM Halina Grązka 
ul. Kościuszki 13/102, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

– Partner Konsorcjum 

32 318 342,25 zł 1234 dni 60 miesięcy 

4109/22 
„STEKOP” S.A. 

 ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
34 433 244,78 zł 1234 dni 60 miesięcy 

4120/22 

KONSORCJUM 
Polska Inżynieria Artur Klejna 

Rybki 30, 84-300 Lębork  
– Lider Konsorcjum 

Zeus S.A. 
ul. Obrońców Westerplatte 1,  

83-000 Pruszcz Gdański – Partner Konsorcjum 

52 808 569,00 zł 1234 dni 60 miesięcy 

 

 

KIEROWNIK 
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Rejonowego Zarządu Infrastruktury 

w Olsztynie 
 
 

wz. Katarzyna WIELICZKO 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Monika Karnacewicz, tel. 261-323-241 


